
 

 

 

1
 

 



 Výlukový jízdní řád  
 

platný od 2. října, 07:25 hod. do 16. října, 16:40 hod. 


  225   Jihlava - Veselí nad Lužnicí (pouze vlaky Os)  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8381 

   

 8341/8343 

   
 101 

   

 8383 

   

 8345 

  

 8347 

  

 103 

   
 14863 

   
 8349 

   
 105 

   
28311/8351 

  

 107 

   

 8353 

   

 109 

   

 8355 

   

 111 

   

Jihlava 240   5 31  5 35   6 35  7 32  7 35  8 37  9 49  9 53  10 42  10 47  12 22  12 29  12 39  12 49 
Jihlava město   5 35  5 40   6 40  7 37  7 39  8 42  9 54  9 57  10 47  10 51  12 26  12 33  12 44  12 53 
Jihlava-Staré Hory   5 39  5 44   6 44  7 41  7 43   9 58  10 01  10 51  10 55  12 30  12 37  12 48  12 57 
Rantířov     5 54   6 54    7 53     10 11    11 05    12 47    13 07 
Dvorce     6 05   7 05    8 04     10 22    11 16    12 58    13 18 
Kostelec u Jihlavy 227    5 52  6 13   7 14  7 57  8 12   10 14  10 30   11 07  11 24  12 46  13 06  13 04  13 26 

Kostelec u Jihlavy 227    5 52  6 13   7 15  7 58    10 15   11 08   12 47   13 05  

Dolní Cerekev    5 58  6 19   7 21  8 04    10 21   11 14   12 53   13 11  
Batelov   6 02  6 23   7 25  8 08    10 25   11 18   12 57   13 15  
Švábov   6 08  6 29   7 31  8 14    10 31   11 24   13 03   13 21  
Horní Cerekev 224    6 13  6 36   7 38   8 21    10 37   11 31   13 10   13 28  

Horní Cerekev 224  4 38    6 15   8 25    10 37       13 30 
 13 33 
 13 39 

 

Horní Ves  4 42    6 19   8 28    10 40       
Jihlávka  4 48    6 25   8 34    10 46       
Horní Vilímeč  4 53    6 30   8 39    10 51       
Počátky-Žirovnice  5 03    6 41   8 50    11 02        

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8357 

   
 113 

   

14865 /8359 

   

 115 

   

 8361 

   
 117 

   

 8363 

   
 8367 

   
 119 

   

 8387 

   

 8369 

   
 121 

   

 8373 

   

 14871 

   

 8375 

  

 8377 

   

Jihlava 240  13 49  13 55  14 42  14 50  14 55  15 03  15 52  16 41  16 52   18 40  18 47  20 47  21 36  21 40  22 39 
Jihlava město  13 54  14 01  14 47  14 55  15 00  15 07  15 57  16 46  16 57   18 44  18 52  20 51  21 41  21 43  22 42 
Jihlava-Staré Hory  13 58  14 05  14 51  14 59  15 04  15 12  16 01  16 50  17 01   18 48  18 56  20 55   21 47  22 44 
Rantířov    14 15    15 09    15 22  16 12    17 11     19 06  21 05   21 57  22 50 
Dvorce    14 26    15 20    15 33  16 23    17 22     19 17  21 16   22 08  22 53 
Kostelec u Jihlavy 227   14 14  14 34  15 07  15 28  15 19  15 41  16 32  17 06  17 30   19 03  19 25   21 24   22 16  22 58 

Kostelec u Jihlavy 227   14 16   15 09   15 20   16 33  17 08    19 04   21 25   22 16  22 58 
Dolní Cerekev   14 23   15 15   15 26   16 39  17 14    19 10   21 30   22 21  23 01 
Batelov  14 27   15 19   15 30   16 43  17 18    19 14   21 36   22 26  23 06 
Švábov  14 32   15 24   15 35   16 48  17 23    19 19   21 41   22 31  23 10 
Horní Cerekev 224   14 37   15 29   15 40   16 53  17 28    19 21   21 46   22 36   23 14 

Horní Cerekev 224  14 39 
 14 38 
 14 44 
 14 49 

       17 36   18 15       

Horní Ves  14 42 
 14 38 
 14 44 
 14 49 

       17 39   18 18       
Jihlávka  14 48        17 45   18 24       
Horní Vilímeč  14 53        17 50   18 29       
Počátky-Žirovnice  15 04        18 01   18 40       

  225   Veselí nad Lužnicí – Jihlava (pouze vlaky Os)  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8340/42 

   

 ¨102 

   

 8344 

   

 104 

   

      24805 

   

 8346/48 

   

 106 

   

 8382 

   

 8350/28304 

   

 108 

   

 14866 

   

 8352 

   

 8354 

   

 8384 

   

 8358 

   

 110 

   

Počátky-Žirovnice    5 08      6 30     9 00   11 00   
Horní Vilímeč    5 14      6 41     9 11   11 11   
Jihlávka    5 20      6 46     9 16   11 16   

Horní Ves    5 26      6 51     9 21   11 21   
Horní Cerekev 224     5 31      6 55     9 25   11 25   

Horní Cerekev 224  4 16  4 41  5 32    6 28    8 24    9 30  10 09   12 27  12 43 
Švábov  4 22  4 47  5 37    6 36    8 30    9 36  10 15   12 33  12 49 
Batelov  4 28  4 53  5 42    6 42    8 36    9 42  10 21   12 38  12 55 
Dolní Cerekev   4 33  4 58  5 46    6 48    8 42    9 48  10 27   12 44  13 01 
Kostelec u Jihlavy 227   4 41  5 03  5 53    6 55    8 49    9 55  10 34   12 51  13 06 

Kostelec u Jihlavy 227   4 42  5 04  5 54  5 56   6 56  6 58   8 50  8 51   9 57  10 35   12 53  13 07 
Dvorce  4 49      6 04     7 06     8 59   10 06  10 44     13 16 
Rantířov  4 59      6 15     7 17     9 10   10 18  10 55     13 26 

Jihlava-Staré Hory  5 09  5 19  6 10  6 25   7 12  7 27   9 06  9 20   10 28  11 05   13 09  13 37 
Jihlava město  5 13  5 23  6 14  6 29  6 26  7 16  7 31   9 10  9 25  9 10  10 32  11 09   13 13  13 41 
Jihlava 240   5 16  5 27  6 19  6 33  6 31  7 21  7 35   9 15  9 29   9 15  10 37  11 14   13 18  13 46 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14872 

   

 8362 

   

 112 

   

 8364 

   

 8366 

   

 114 

   

 8368 

   

 8372 

   

 116 

   

 8374 

   

 8378 

   

 118 

   

 4889 

   

spoj náhradní autobusové dopravy 
(údaje  o náhradní dopravě jsou 
v jízdním řádu červeně). 
 
 jede v   
 jede v  a  
 jede v  a  
jede v  a 


 

Počátky-Žirovnice      15 56      18 48    
Horní Vilímeč      16 07      18 59    
Jihlávka   14 14    16 12      19 04    

Horní Ves   14 19    16 17      19 09    
Horní Cerekev 224    14 23    16 21      19 13    

Horní Cerekev 224   14 24   14 53  16 25   17 16  18 45   19 14  20 44   
Švábov   14 30   14 59  16 31   17 22  18 49   19 19  20 51   
Batelov   14 36   15 05  16 37   17 28  18 55   19 25  20 57   
Dolní Cerekev   14 42   15 11  16 43   17 34  19 00   19 31  21 03   
Kostelec u Jihlavy 227    14 49   15 18  16 50   17 41  19 04   19 37  21 08   

Kostelec u Jihlavy 227    14 50  14 51  15 20  16 51  17 05  17 42  19 05  19 07  19 38  21 08  21 10  
Dvorce     14 59  15 28    17 13      19 15  19 46    21 18  
Rantířov     15 10  15 39    17 24      19 24  19 57    21 29  

Jihlava-Staré Hory   15 06  15 20  15 49  17 07  17 34  17 58  19 14  19 34  20 07  21 24  21 39  
Jihlava město  14 25  15 10  15 25  15 53  17 11  17 38  18 02  19 18  19 39  20 12  21 28  21 44  22 32 
Jihlava 240   14 30  15 15  15 29   15 58  17 15  17 42  18 07  19 22  19 44  20 17  21 32  21 46  22 36 

 
 vlak Os 28311 vyčká na zastávce Kostelec u Jihlavy příjezdu autobusu ND 
      vlak Os 28357 vyčká na zastávce Kostelec u Jihlavy příjezdu autobusu ND 
 vlak Os 8343  vyčká v ŽST Horní Cerekev příjezdu autobusu ND  
 vlak Os 18442 vyčká v ŽST Horní Cerekev příjezdu autobusu ND 
 vlak Os 8377 vyčká v ŽST Horní Cerekev příjezdu autobusu ND  

Umístění zastávek NAD: 

Jihlava u parku naproti výpravní budovy Jihlávka před výpravní budovou 

Jihlava město před výpravní budovou Horní Vilímeč u přejezdu u zastávky ČD 

Jihlava-Staré Hory Nad železniční zastávkou Počátky-Žirovnice před výpravní budovou 

Rantířov před výpravní budovou Žirovnice, náměstí - (pouze BUS za vlaky R) na zastávce linkových autobusů 

Dvorce u autobusové zastávky „Dvorce, osada Zastávka“ 
Počátky, autobusové nádraží - (pouze BUS za 
vlaky R) 

na zastávce linkových autobusů 

Kostelec u Jihlavy před výpravní budovou Jindřichův Hradec před nádražní budovou 

Dolní Cerekev u prodejny u křižovatky silnic od obce Cejle a I/639 Kardašova Řečice před nádražní budovou 

Batelov před výpravní budovou Kardašova Řečice náměstí  (jen pro R vlaky) 
R vlaky na náměstí na zastávce bus 
"Kardašova Řečice nám." 

Švábov na autobus. zast. v obci Veselí nad Lužnicí 
před nádražní budovou pro nástup, pro výstup 
na točně busů u podchodu  ČD 

Horní Cerekev před výpravní budovou České Budějovice 
před nádražní budovou vlevo cca 150m pro 
nástup, pro výstup ul Žižkova u MERCURY 

Horní Ves na zastávce autobusů v obci 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že proběhne od 2. října 2017, od 7:25 hod. (vlak Os 8345 bude již nahrazen autobusem dle 
výlukového jízdního řádu) nepřetržitě do 16. října 2017, 16:40 hod. ( vlak Os 8366 ve VJŘ i 114 a Os 8368 budou ještě nahrazeny autobusem 
dle výlukového jízdního řádu)  výluka v úseku Jihlava – Veselí nad Lužnicí na trati 225 Havlíčkův Brod – Veselí nad Lužnicí. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

Rychlíky počínaje R 653 a 654 a konče R 669 a 660 budou nahrazeny náhradní dopravou v úseku Veselí nad Lužnicí – Jihlava a opačně. Navíc 
dne  6., a 13.10.  u R 654, 663, 668, 665, 666, 667, 664 a 669 a dne 7. a 14. 10. u R 661, 654, 663, 668, 665, 666 a 667 bude výluka 

prodloužena až do Českých Budějovic. 
Věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

2
 

 

 


